



ESPOO
ESBO

Alla mainittu asiakirja on allekirjoitettu Espoon sähköisen allekirjoituksen palvelussa.
Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

ALLEKIRJOITUKSET

Allekirjoittaja	Högström Barbro
Allekirjoitusaika	17.02.2022 12:01

ASIAKIRJAT

Asiakirja	Vastaus selvityspyyntöön.pdf
-----------	------------------------------

Viite: Selvityspyyntö 19.1.2022 koskien Bemböle skolan lakkauttamista

Vastaus selvityspyyntöön

Bemböle skolan mahdollisen lakkauttamisen vaikutuksia nykyisten oppilaiden koulumatkoihin on selvitetty valmistelussa laajasti. Selvityksessä on todettu, että Turunväylän rampit ylittävät suojatiet luokitellaan turvattomiksi 1–5 lk. oppilaille. Tämä tarkoittaa sitä, että niille 1–5 lk:n oppilaille, joille osoitettaisi Lagstads skola lähikouluksi ja joiden koulumatka kulkisi Espoontietä Lehtimäensillan ja Turunväylän ramppien yli Lagstads skolaan olisivat oikeutettuja koulumatkaetuuteen. Tässä tapauksessa se tarkoittaa matkakorttia. Matkakortin lukuvuosittaiset kustannukset ovat 287 €/oppilas.

Mahdollisen lakkauttamisen aiheuttamat kustannukset oppilaiden koulumatkakuluihin on huomioitu valmistelussa. Lukuvuodelle 2022–2023 kustannuksia tulisi kokonaisuudessaan arviolta 3 731 €, joka on hieman yli puolet tilauskuljetusten kustannuksista, joita tulee Bemböle skolan oppilaiden kuljetuksista Lagstads skolaan teknisen työn, liikunnan ja valinnaisaineiden opetukseen. Arvio kustannuksista lukuvuodelle 2022–2023 sisältää sekä Karamalmens skolaan että Lagstads skolaan osoitettavien oppilaiden matkakorttikulut.

Mahdollisesta lakkauttamisesta aiheutuvat koulumatkakustannukset vaihtelevat lukuvuosittain, johtuen siitä että 1–2 lk:n oppilaille myönnetään matkakortti, jos koulumatkan pituus ylittää 3 km, kun vastaava matkan pituus vanhemmille oppilaille on 5 km.

Kaupunkitekniikan keskus suunnittelee parhaillaan Kirkkojärvenlaakson reittien parannusta siten, että reitit olisivat talvikunnossapidettyjä ja ympärivuotisessa käytössä jalankulkijoille ja pyöräilijöille. Näistä reiteistä muodostuisi turvallinen reitti Bembölestä Espoon keskustaan, jolloin ainakin osasta matkakorttikustannuksista päästäisi. Nykyisellään reitit ovat jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden käytössä aikana, jolloin hiihtolatuja ei ylläpidetä.

Barbro Högström
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Liitteet

Tiedoksi